από την υποβολή των σχετικού αιτημάτων με πλήρη φάκελο. 

Παράλληλα με την υπογραφή της Σύμβασης Σύνδεσης, ο Παραγωγός οφείλει να 

καταβάλλει το σύνολο του συμβατικού τιμήματος που αφορά στο τμήμα ή σύνολο 

των έργων που κατασκευάζει ο Διαχειριστής ΜΔΝ, με ανώτατο όριο τις διακόσιες 

πενήντα χιλιάδες (250.000) ευρώ. Εάν το κόστος των έργων σύνδεσης είναι άνω των 

250.000€, ο τρόπος καταβολής του επιπλέον ποσού καθορίζεται στην Σύμβαση 

Σύνδεσης. 

Η Σύμβαση Σύνδεσης μετά την υπογραφή της κοινοποιείται στην ΡΑΑΕΥ. 

8. Ο Διαχειριστής ΜΔΝ, εντός είκοσι (20) ημερών από την θέση σε ισχύ της Σύμβασης